
CE-sertifikaatti 5mm vaaleanvihreä, karkaistu, karkaistu turvalasin
hinta

5mm vaaleanvihreä karkaistu lasi, Nimeltään myös 5mm F-vihreä karkaistu lasi, 5mm F-vihreä ESG-lasi,
5mm vaaleanvihreä karkaistu lasi. Se on tehty 5mm vihreä sävytetty float-lasi Leikataan räätälöityyn
kokoon, laitetaan ne karkaistuun uuniin, kuumennetaan yli 600 ° C: seen ja jäähdytetään nopeasti, mikä
antaa lasin ulkopinnat korkeassa puristuksessa. 5mm vihreä karkaistu lasi on 5 kertaa vahvempi kuin 5mm
vihreä hehkutettu lasi. Se on suojalasi, jota käytetään laajasti oviin ja ikkunoihin, verho seinään,
kalusteiden koristeluun jne.

Ominaisuus
Voimakas: 5mm vihreä karkaistu lasi paneeli on 5 kertaa vahvempi kuin 5mm ei-karkaistu float-lasi.
Korkea turvallisuus: Kun rikkoutuminen on tapahtunut, vihreä karkaistu lasilevy rikkoo pieniä hiukkasia,
jotka ovat vaarattomia ihmiskehoon.
Lämmönkestävyys: Karkaistu lasi on hyvä lämmönkestävyys, kestää lämpötilaeron 3 kertaa tavallista
lasia vasten 300 ° C: n lämpötilaeroa.
Leikkaa lovia, leikkauksia, porata reikiä, kiillottaa reunoja, kaikki nämä käsittely on tehtävä ennen
karkaistu.

Tekniset tiedot
Lukuun ottamatta 5mm vaaleanvihreää karkaistua lasia, myös muita värejä ja paksuutta on saatavilla.
Käytettävissä oleva paksuus: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm
Saatavana oleva väri: F-vihreä, tummanvihreä, Ford sininen, tummansininen, euroharmaa,
tummanharmaa, euron pronssinen, tumma pronssi.
Koko: Suurin koko 3000 * 8000mm, min koko: 300 * 300mm
Edge-työ: Tasainen kiillotettu reuna, viistottu reuna, pyörivä reuna, OGEE-reuna, kolminkertainen OG-
reuna jne.
Porausreiät: Lasirenkaan läpimitan on oltava suurempi kuin lasin paksuus.
Leikkaus: Kaikenlaisia leikkauksia voidaan tehdä piirustuksen mukaan sopivaksi erilaisten laitteiden
tarpeisiin.
Turvakulma: Turvakulma on myös käytettävissä. Välttääksesi isku lakata ja suojata lasia vaurioitunut
kulmista.

Sovellus
5mm vihreä karkaistu lasi suosittu rakennusmateriaali, joka tunnetaan nimellä turvalasi, sitä käytetään
laajasti koti- ja liikerakennuksissa.
1. 5mm vaaleanvihreä karkaistua lasia käytetään laajalti Ovet ja ikkunat, Tai huonekalujen koristeluun.
2. 5 mm: n karkaistu lasi voidaan laminoitua muulla lasipaneelilla tulla vihreiksi karkaistuksi
laminoituneeksi lasiksi tai sulkea jalokaasulla, kuiva ilma on vihreää Eristetty lasi, Jota käytetään laajasti
kaiteiden, Lasi verhoseinä, Lasikatto jne.

Lasin laatu
1. Täyttää standardin BS6206: 1981 A-luokan vaatimukset
2. Eurooppalainen standardi BS EN 12150.
3. CE, CCC, ISO

Kuva 5mm F-vihreästä ESG-lasista

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-Wholesale-5mm-France-Green-Tinted-Glass-Manufacturer.html#.WPrIndN96Uk
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Window-and-Door-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Insulated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curtain-Wall-Glass.htm


Vahva vientipakkaus ja turvallisuuskuorma 5 mm: n vihreälle karkaistulle lasille



Tuotantolinja 5mm vaaleanvihreä, karkaistu karkaistu suojalasi




